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bahwa telah berakhir masa pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Sipil
(Himateks) tahun 2020 dan telah terbentuk pengurus Himpunan
Mahasiswa Tekmnik Sipil (Himateks) tahun 2021.

bahwa agar pelaksanaan pada dictum “a” diatas dapat berjalan dengan
baik, lancar, dan memiliki legalitas hukum yang dapat
dipertanggungjawabkan, perlu adanya penetapan pengurus Himpunan
Mahasiswa Teknik Sipil (Himateks) Fakultas Teknik Universitas
Lampung tahun 2021.

bahwa pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Sipil (Himateks) Fakultas
Teknik Universitas Lampung tahun 2021 perlu ditetapkan dengan Surat
Keputusan Dekan.

Undang-Undang Nomor & Tahun 1974, jo Undang-Undang Nomor 43
Tahun 1999 tentang pokok-pokok Kepegawaian; .
Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi,
Peraturan Pemerintah Nomor 14 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggr,

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 Tahun 1966 tentang
Pendirian Universitas Lampung;

Keputusan Menristekdikti Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statuta
Universitas Lampung;

Peraturan Mendikbud Nomor 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata
Kerja Universitas Lampung,

Keputusan Mendikbud No. 0385/0/1995 tentang Pembukaan Fakultas
Teknik Universitas Lampung;

Keputusan Mendikbud No. 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 1141/UN26/KP/2017
tentang Pemberhentian dan Pengangkatan kembali Dekan Fakultas
Teknik Universitas Lampung.

Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung Nomor
210/UN26.5/KM/2015 tentang Penetapan Nama Lembaga dan Struktur
Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Teknik Universitas Lampung;




Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan :

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS
LAMPUNG TENTANG PENETAPAN PENGURUS HIMPUNAN
MAHASISWA TEKNIK SIPIL (HIMATEKS) FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2021 '

Menetapkan nama-nama Pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Sipil
(Himateks) Fakultas Teknik Universitas Lampung tahun 2021 dengan
susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran surat Keputusan ini;
Pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Sipil (Himateks) dalam
melaksanakan tugas, fungsi, dan kegiatannya, wajib berpedoman kepada
Anggaran Dasar (AD) dan Anggaran Rumah tangga (ART) yang telah
ditetapkan, ,

Masa kepengurusan Himpunan Mahasiswa Teknik Sipil (Himateks)
berakhir 31 Desember 2021;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal penetapan, dan apabila dikemudian
hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan Keputusan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung
Rl . 17 Maret 2021

Adrs. Ir, Suharno, Ph.D., IPU., ASEAN Eng.
1 06207171987031002

1. Kajur Teknik Sipil FT Unila
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Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung

Nomor : lod /UN26.15/KM/2021
Tanggal =17 t 2021
Tentang : Penetapan Pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Sipil (Himateks)

Fakultas Teknik Universitas Lampung Tahun 2021

Ketua Umum : Achmad Bagus Fakhrizal 1815011098
Wakil Ketua : Bhismaprabhawa Muhammad Cintoro 1815011030
Sekretaris Umum  : Windi Retno Asih 1815011006
Bendahara Umum : Tutia Rahmayani Mudia 1315011035
1. DEPARTEMEN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Kepala Departemen : Febriyan Dwi Wisena 1815011061
Sekretaris Departemen  : Enggar Alviani 1815011023
DIVISI PENELITIAN |
Kepala Divisi : Filza Sahertian Ahmad 1815011094
Sekretans Divisi : Mellynia Saputri 1815011104
Anggola :
1. Rivalde Hartono Putra 1815011048
2. Widya Lulu Amalia Sabila 1815011097
3. Roni Kevin Pamingotan 1815011044
4. M. Agung Septiawan 1815011025
5. Andi Setiawan 1915011001
6. Muhammad Tomi 1915011030
7. Timotius Pascha 1915011014
&. Dea Rizki Febnana 1915011021
9. Ahmad Ghani Wijaya 191501105
10. Syahlan Naufal 1915011047
DIVISI PENGEMBANGAN
Kepala Divisi : Moch Sofyan Setiadi 1815011057
Sekretaris Divisi : Imelda Margaretha Tobing 1815011055
Anggota ;
I. Aqilla Regita Prameswari TW 1815011010
2. Indana Zulva 1815011009
3. Azmi Pratama 1815011065
4. A Najib Al Hamam 1915011057
5. M Fauzan lkromi : 1915011070
6. Cristiyanti 1915011007
7. Silfa Nayyira 1915011038
8. Domi Irawan 1915011010
9. Lady Agestia 1915011012

10. Emil Surya Adha 1915011054




2. DEPARTEMEN KADERISASI

Kepala Departemen
Sekretaris Departemen
Anggota
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14
15
16
17
18
19

Alexander damira al-fathoni
Felin khasanah

Frendi Dwi Arnada

[ke Novita San

M. Farid Faturrahman
Muhammad farhan
Muhammad Febry Zlillie
Muhammad Rafly Novendra
Reni anjar wati

Anggita Yuliana Lestari
Arsalia Insyiraa

Caroline Clara Carissa
Fachrian Adhisatya

Holong IMP

M. Miftah Fand
Muhammad Yahya Umar
Rifanda Anugrah Ramadan
Savira Sukmawati

Syahrul firdaus

3. DEPARTEMEN ADVOKASI

Kepala Departemen
Sekretans Departemen
Anggota :
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Rahma indah rindiani
Anisa Cesarani

Arie Dwie Restiawan
Bagus Jihandi

M. Haris Novan Jaya

M. Nasri Ilhamsyah
Nadia Florentina

Nur Insyam Zuherman
Rizki Nursahanda
Suwardi

Aditya wisnu nugraha
Ainaya Maudia Zahra
Amirah Ulfah

Andi Helmi Rachman
Muhammad Nasih Ulwan
M. Rizka Alfakhri
Muhammad Hijrah Wisudanta
Nanang Aldika Chandra
Tegar Setyanugraha

: Musabiq Akhmadi Priangga
: Farah diba arief

: Eko Purwanto
: Maharani Elvida

1815011060
1815011075

1815011045
1815011080
1855011018
1855011017
1815011084
1815011086
1855017009
1815011076
1815011041
1915011039
1915011028
1915011013
1915011081
1915011061
1915011080
1915011037
1955011005
1915011029
1915011052

1815011012
1815011005

1815011032
1815011040
1815011103
1815011087
1815011051
1815011068
1815011022
1815011070
1815011056
1815011072
1915011058
1915011045
1915011015
1915011049
1915011067
1915011064
1915011068
1915011009
1955011002
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20  Tiara Anggraini 1915011006
21 Anggiat Imanuel Lumban Gaol 1955011004

4. DEPARTEMEN USAHA DAN KARYA

Kepala Departemen : Sinung Gistyantoro 1815011011
Sekretaris Departemen  : Berti Maretha 1815011039
Anggota:
I Abdul Rohman 1815011053
2  Elsa Permata Gusti 1815011038
3  FauwzanD 1815011036
4  fauzi 1815011107
5 M. Hafidh Hibatullah 1815011050
6 M. Yoga Pramudia 1815011049
7  Mlvan Aldino 1815011095
8 M. Hafidh Hibatulloh 1815011050
9  Muhammad Ichsan Syaditya 1855011015
10 Rizky Farhan Revinanda 1815011073
11 Sahara Nugra Diam 1815011028
12 Yeshe Anggraini 1815011101
13 Adytya Kusuma W 1915011072
14 Amir Mahmud M 1915011075
15 Faza Silma Khalida 1915011071
16 Febriana Melati § 1915011040
17  Muhammad Daffa Zikrillah 1915011018
I8 Rafif Ansori Atullah 1955011008
19 Rendityas Mayang Sari 1955011009
20 Riska Adelia 1915011025
21 Sayyid Akmal Dzakwan 1915011073
22 Vemady Napatno Ramadhan 1915011031
23 Yogi Ardana 1915011026
24 MZakky AD 1915011011

5. DEPARTEMEN MEDIA INFORMASI

Kepala Departemen : Lucky Yuhadi Husein 1815011008

Sekretaris Departemen  : Bunga Shinta Nabila 1815011019

Angpota :
1 Aisyah Fitri Ningtyas Adrianto 1815011002
2 M. Dimas ramadhani p 1815011043
3 M. Firas Banna 1815011027
4  Nurul Okta Riani 1815011088
5§  Tausiyarji 1815011015
6  Thifal Ayn Paramitha 1855011005
7  Cecilia Agustina Sihite 1955011007
8  Muhammad Faizun Ulur Rosad 1915011079
9 Daffa Nurvireza 1915011055
10 Diego Maradona Maharduta 1915011008
11 Fajar Ryandana Pradipta R 1915011044
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M. Alieftama Dytam Bastari
Miranda Azzahra
Mubammad Naufal Abvan
Nadhira Salsabila Detita
Raka Aditya Fernanda
Rosyid Nur Fauzi

Gaizka D Azriel

Wishael Wiratama

6. DEPARTEMEN HUBUNGAN LUAR
Kepala Departemen : M. Khanza Daffara Ardi
Sekretaris Departemen  : Shandra Valencia
Anggota :
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Aziz Fernando

Andryan Wibisono

Biodafa Akbar Pane .

Dian Fuazanah

Febriansyah Indralam

Indra Janitra

Igbal Al Hasany

Julian Basten Rumbobiar
Komang Rania Ardani
Oshkar Christian
Rachmatia Agung Pratama
Rahma Amilia

SAFINAH SILMI

Andre Agresepta Tambunan
Aulia Puspa Agatha

Aurelia J. S. Wangpe

Fanky Arya Putra

Kinanti salsabila
Muhammad DafTha Aliefta Patria
Muhammad Fauzi Dalius
Joses Aristo Malau

R. Dimas haidar w
Rihansyah Rizky Ramadhan
Suci Fatmawati

1955011013
1955011016
1915011062
1915011066
1915011003
1915011043
1955011006
1915011032

g
1815011092
1815011077

1855011021
1815011091
1855011008
1815011052
1855011012
1855011001
1856011016
1815011071
1815011031
1855011019
1855011010
1815011082
1855011014
1955011001
1915011016
1915011065
1915011005
1955011012
1915011034
1955011014
1915011041
1915011048
1915011020
1915011036



7. DEPARTEMEN KEROHANIAN DAN KEOLAHRAGAAN

Kepala Departemen . Luthfi Radhwa Sultoni
Sekretaris Departemen  : Reta Mayola Juwindi
DIVISI KEOLAHRAGAAN

Kepala Divisi - Yosafat Dimas Dwiki A.
Sekretaris Divisi - Agnes Regina Prangesty
Anggota : p

1. Davin Sebastian

2. Rudiansyah

3, Oktavia Revaldo

4. Elfa Damayanti

5. Aji Saputra

6. Fatwa Aditya Putra

7. A. Muniif Fadhlurrohman

8 M. Alvany Veschonanda R

9. Muhammad Hanif Irsyaduddin

DIVISI KEROHANIAN

Kepala Divisi : M. Lakasala Ardhila Fauzi
Sekretaris Divisi : Chatryne Pricillya Ris Mentari
Anggota :

1. Ajib Dimas Fambudi

2. Susanto

3. Prayoga Pratama P.

4. Khairul Rizky Fitriansyah F.N

5. Marsyalino Russri Wijaya

6. Gita wendy az zahro

7. Mita Antika Johani

8. Ahmad Riski Amanda Yoga

3. DEPARTEMEN SEKRETARIATAN

Kepala Departemen . Alis Ririk

Sekretaris Departemen  : Alka Dinda Shafa Nabila
Angpota -
Alda Alfiah Dzakiroh

Alya Samira R.

Annisa Wansya Janatilla
Arvendo Ananto Wicaksono
Faizatul Jannah

Nuril Hikmah

Wirawan Rahman

Ayu Andina Lestari

9 Fadhlah Pauli Harahap

10 [ Putu Krishna Widiathama Putra
11 Laila Indah Rahmanisa

12 Muhammad Hafizh Hammam
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1815011013
1815011033

1815011064
1815011095

1815011054
1815011035
1855011022
1915011004
1915011017
1915011027
1915011074
1915011074
1915011046

1815011093
1815011017

1815011081
1815011062
1815011102
1915011077
1855011023
1915011053
1915011024
1915011035

1815011003
1815011029

1815011099
1815011046
1815011034
1815011069
1815011016
1815011066
1815011063
1915011059
1955011010
1955011015
1915011019
1915011078
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Nadiyah Mudrikah Fita Sari
Sabrina CP

Salsabilla Wulandan

Tuti Sri Heryati

Diki Gangsar Kurdiawan

1915011023
1915011076
1955011017
1915011050
1915011002

: Bandar Lampung
: 17 Maret. 2021

prs. Ir. Suhamo, Ph.D., IPU., ASEAN Eng.
96207171987031002






